
Wąbrzeźno, 27 marca 2017r. 

OA.0057.3.2017

Informacja o pracy Burmistrza Wąbrzeźna za okres od 20.02.2017 – do 27.03.2017

Zarządzenia Burmistrza Wąbrzeźna (9)

Lp. Nr Zarządzenia Data Treść Uwagi
1. 0050.16.2017 23.02.2017 W sprawie przeznaczenia 

do zbycia niezasiedlonych 
lokali mieszkaniowych.

W drodze przetargu nieograniczonego przeznaczono 
na zbycie dwa lokale. 

2. 0050.17.2017 27.02.2017 W sprawie powołania komisji 
konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Jana Pawła II 
w Wąbrzeźnie. 

Powołano komisję konkursową w składzie: 
1. Wojciech Bereza
2. Bolesław Kűnstler
3. Dorota Stempska
4. Joanna Banach
5. Ewa Ignaszak
6. Danuta Brzózka – Ciechanowska 
7. Dorota Pyć
8. Małgorzata Stupała
9. Grzegorz Brzeziński
10.Beata Paczkowska
11.Mirosław Kamiński
12.Alicja Typiak

1



3. 0050.17a.2017 28.02.2017 Zmieniające uchwałę 
w sprawie budżetu miasta 
na 2017 rok.

Zmiany ujęte w zarządzeniu dotyczą :
a) Wprowadzenia do budżetu dotacji Wojewody 

dotyczącej realizacji zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny w kwocie 96,48 zł. 

b) Przeniesienia między paragrafami wydatków 
na wniosek Kierownika MOPS, w związku z bieżącą 
realizacją planu finansowego na kwotę 7.000,00 zł.

c) Przeniesienia między paragrafami wydatków na 
wniosek Dyrektora SP nr 3, w związku z wypłatą 
odprawy emerytalnej na kwotę 12.177,00 zł.

d) Przeniesienie między paragrafami wydatków na zakup 
słupów ogłoszeniowych z wydatku inwestycyjnego 
na zakup inwestycyjny na kwotę 40.000,00 zł.

4. 0050.18.2017 06.03.2017 W sprawie przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami.

Przeprowadzono konsultacje społeczne do projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2016 – 2023”. 

5. 0050.19.2017 09.03.2017 W sprawie powołania Komisji 
Przetargowej 
do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
na robotę budowlaną 
pod nazwą „Budowa dróg 
gminnych: Jesionowa, 
Świerkowa i Polna.”

Powołano Komisję Przetargową w składzie: 
1. Agnieszka Gackowska
2. Sylwester Dalasiński
3. Wojciech Bereza
4. Maria Polkowska

2



6. 0050.20.2017 10.03.2017 W sprawie zatwierdzenia 
konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Jana Pawła II 
w Wąbrzeźnie.

Po zapoznaniu się z wynikami postępowania konkursowego 
zatwierdzono konkurs. 

7. 0050.21.2017 10.03.2017 W sprawie powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawła II w Wąbrzeźnie.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, stanowisko dyrektora 
powierzono Pani Ilonie Czarneckiej. 

8. 0050.22.2017 10.03.2017 W sprawie odwołania Pani 
Anny Kursy z funkcji pełnienia 
obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawła II w Wąbrzeźnie.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 
odwołano Panią Annę Kursę z funkcji pełnienia obowiązków 
dyrektora szkoły.

9. 0050.27.2017 15.03.2017 W sprawie wprowadzenia 
zasad publikacji i aktualizacji 
danych w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta 
Wąbrzeźno.

Wprowadzono w Urzędzie Miasta zasady publikacji 
i aktualizacji danych w BIP –ie. 

3



Umowy, przetargi, spotkania

Lp. Data Treść/ uzgodnienia, decyzje

1.
20.02.2017 Podpisano umowę z Przedsiębiorstwem PPHUW  Sagitta- Dariusz i Roman Świętoń. Za kwotę 13.728,00 zł  

zostanie  zakupionych  20  szt.  koszy  na  nodze  oraz  6  szt.  ławek  z  herbem miasta.  Termin  wykonania 
umowy do 30 kwietnia 2017 roku

2.

20.02.2017 Podpisano umowę z Panem Patrykiem Graboniem; Usługi Sokolnicze Patryk Graboń na świadczenie usług 
polegających  na  odstraszaniu  gawronów  metodami  sokolniczymi  na  terenie  Góry  Zamkowej  
w Wąbrzeźnie. Praca ta jest wykonywana od 16 marca 2017 roku do 5 kwietnia 2017 roku w godzinach  
od 8:00-16:00 w dni robocze. Za jeden dzień wykonywanej pracy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 
500,00 zł brutto.

3.

Podpisano umowę z Panem Mateuszem Musińskim „Mucha Serwis Zieleni”, dotyczącą zrzucania gniazd 
gawronich (Corvusfrugilegus) z drzew rosnących na terenie Góry Zamkowej oraz z drzew rosnących przy 
ścieżce pieszo rowerowej od plaży do ul. Wodnej w Wąbrzeźnie oraz z drzew wysokich rosnących wzdłuż 
ulicy Kasztanowej w Wąbrzeźnie metodą alpinistyczną. Za wejście na jedno drzewo i zrzucenie gniazd 
Wykonawca otrzyma 80,00 zł brutto.  Prace rozpoczęto w dniu 22 lutego 2017 roku.
Do dnia 20 marca 2017 roku z ww. terenów zrzucono 67 szt. gniazd. Prace będą trwać przypuszczalnie do 
15 kwietnia 2017 roku. Porównywalnie w latach ubiegłych zrzucono: w roku 2015- 822 gniazda; 2016 
roku- 377 gniazd.

4.
22.02.2017 Podpisano umowę  Fire  Max  Sp.  z  o.o.  na  zakup  i  dostarczenie  sań  lodowych  typu  woda-lód  wraz  

z  wyposażeniem.  Zakup  wyniósł  40.600,00  zł  brutto.  Zadanie  to  wykonano  w  ramach  budżetu 
obywatelskiego.

5.
24.02.2017 Pan  Burmistrz  Leszek  Kawski  uczestniczył  w  spotkaniu  podsumowującym  działalność  w  2016  roku 

Państwowej Straży Pożarnej.

6.
28.02.2017 W  Przedszkolu  Miejskim  „Bajka”  odbyło  się  podsumowanie  akcji  „Wszystkie  kolory  świata”,  

w  wydarzeniu  uczestniczył  Pan  Burmistrz  Leszek  Kawski  z  Panem  Wojciechem  Berezą  -  Zastępcą 
Burmistrza.

4



7.
02.03.2017 Podpisano umowę z Przedsiębiorstwem Produkcyjno Handlowo Usługowym „MARIO” Przemysław 

Przezdziecki na dostawę 6 słupów ogłoszeniowych. Słupy te do końca kwietnia br zostaną ustawione 
na terenie miasta Wąbrzeźno. Słupy zostaną zakupione za kwotę 27.000,00 zł.

8.
02.03.2017 
oraz 16.03.2017

W Warszawie odbyło się Forum Samorządowe, w którym udział brał Pan Burmistrz Leszek Kawski.

9.
06.03.2017 W Wąbrzeskim Domu Kultury odbyła się „Promocja sekcji 50 +” w spotkaniu uczestniczył Pan Burmistrz 

Leszek Kawski.

10.
07.03.2017 Zawarto umowę z FPHU Agatka s.c. ul. Starotoruńska 5; 87-100 Toruń. Firma ta będzie odnawiała 

oznakowanie poziome.

11.
08.03.2017
oraz 20.03.2017

Odbyły się Kujawsko – Pomorskie Fora Samorządowe, w których udział brał Pan Burmistrz Leszek Kawski. 

12.

08.03.2017 Zostały  rozpisane  przeglądy  gwarancyjne  na  inwestycje  wykonane  w  latach  poprzednich.  Komisyjnej 
kontroli  zostaną poddane 23 inwestycje.  Kontrola  rozpocznie  się  3.04.br  i  będzie  trwać  do 24.04.br. 
Z  przeglądów  tych  zostaną  sporządzone  protokoły,  w  których  zostaną  zawarte  uwagi  komisji  
i  wyznaczony  termin  usunięci  wad.  Należy  nadmienić,  że  wszystkie  zalecenia  komisji  z  przeglądów 
ubiegłorocznych zostały przez wykonawców inwestycji wykonane.

13.
08.03.2017 Podpisano  umowę  z  firmą  OPTIkom  Dariusz  Kowalski  na  realizację  projektu  w  ramach  budżetu 

obywatelskiego "System multimedialny”.

14.

09.03.2017 Została  zawarta  umowa  z  Firmą  ECOGIGANT  z  Gorzowa  Wielkopolskiego  na  dostawę,  montaż  
i  uruchomienie  automatycznej  toalety  publicznej  przy  ulicy  Partyzanta.  Wykonawca został  wybrany  
w wyniku zapytania ofertowego i wykona usługę za kwotę 154.011,00 złotych brutto. Termin realizacji  
zadania został określony w umowie do dnia 09.06. br.

5



15. 13.03.2017

Odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane pn.: „Przebudowa ulic: 
750-lecia Wąbrzeźna i Wiśniowejw Wąbrzeźnie”. W przetargu zostało złożonych 5 ofert.
Wybrano najkorzystniejszą ofertę tj. ofertę złożoną przez STRABAG Sp.z.o.o. Wykonawca spełnił
wszystkie wymagania zamawiającego, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta
otrzymała maksymalną ilość punktów w kryterium: cena – 60% oraz kryterium: wydłużony okres
gwarancji – 40%. Wykonawca oferował wykonanie zadania za kwotę ryczałtową brutto 2.126.842,15 zł.
Termin wykonania zamówienia: od dnia 1.06.2017 r. do 15.10.2017 r.  Okres gwarancji - 6 lat.

16. 20.03.2017

Zawarto umowę ze Szkółką Drzew i  Krzewów Ozdobnych inż.  Krzysztof Gorgolewski.  Od ww. zostaną 
zakupione sadzonki drzew i krzewów, które zostaną posadzone na terenie miasta Wąbrzeźno. Zostanie 
zakupionych  141  szt.  drzew  oraz  606  szt.  krzewów.  Dostawca  otrzyma  wynagrodzenie  w  kwocie 
8.059,03zł. Termin wykonania zadania do 15 września 2017 roku.  Drzewa i krzewy zostaną posadzone,  
m.in. na terenie SP nr 2, SP nr 3, WDK, Przedszkole Bajka, Wspólnot Mieszkaniowych oraz na terenach  
zielonych przy ul. Chełmińskiej, ul. Matejki, ul. Żeromskiego, Kasztanowej.

17. 21-22.03.2017 W Serocku odbyło się Zgromadzenie ogólne Związku Miast Polskich, w którym brał udział Pan Burmistrz 
Leszek Kawski.

18. 23.03.2017 W Starostwie Powiatowym odbyła się sesja Rady Powiatu, w której uczestniczył Pan Burmistrz Leszek 
Kawski.

19. 20.02-27.03.2017 Zostało podpisanych kolejnych 6 umów dotacji na likwidację źródeł tzw. niskiej emisji. Na chwilę obecną 
wypłacono łączną kwotę dofinasowania w wysokości 16.400,00 złotych. 

20.

Na koniec miesiąca lutego 2017 roku zakończono nw. procedury na następujące zadania: 
a) dostawa znaków drogowych. Dostawcą dla Gminy Miasto Wąbrzeźno będzie Tioman Znaki Drogowe 
Sp. z o.o. Sp. k; Ostaszewo 57e; 87-148 Łysomice
b) dostawa kamienia wapiennego do naprawy dróg gruntowych. Dostawcą będzie Mega Trans Janusz Pyć 
ul. Chełmińska 29; 87-200 Wąbrzeźno.
c)  profilowanie  dróg  gruntowych  równiarką.   Zadanie  to  w  2017  roku  będzie  wykonywać 
Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych  Drobud Sp.  z  o.o.  ul.  1  Maja  61;  87-200 Wąbrzeźno.  Natomiast 
profilowanie dróg koparką wykona Jan Piotrowski Firma transportowa ul. Generała Pruszyńskiego 50; 87-
200 Wąbrzeźno.

6



21.

Został wyłoniony dostawca sieci Internetowej dla 28 Beneficjentów, mieszkańców Wąbrzeźna w zakresie 
zapewnienia  dostępu  do  sieci  Internet  Beneficjentom  projektu  pn.  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu  na  terenie  województwa  kujawsko-pomorskiego  (II  edycja)”  realizowanego  przez  Urząd 
Marszałkowski  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego.  Wykonawcą  przedmiotu  zamówienia  jest  firma 
ORANGE.

22.
Została  podpisana  umowa  z  firmą  Faber  Consulting  Polska  Sp.  z.  o.  o.  na  opracowanie  studium 
wykonalności wraz z niezbędnymi analizami oraz wniosku aplikacyjnego do projektu pn. „Ścieżki pieszo-
rowerowe – alternatywa dla komunikacji samochodowej”.

23.

Pomiędzy  Gminą  Miasto  Wąbrzeźno  a  Biurem  Projektów  Drogowych  z  Grudziądza  została  zawarta 
umowa na wykonanie dokumentacji  projektowych następujących ulic:  Malinowej, Marii  Konopnickiej, 
Pięknej i Kwiatowej. Wykonawca został wyłoniony w wyniku zapytania ofertowego i wykona usługę za 
kwotę 29.520,00 złotych brutto w terminie do dnia 31 lipca 2017 r.

Sporządziła: Magdalena Szyman

7


